AUTOBEDRIJF

AZET

Merk:

Model:

Type:

Datum eerste toelating:
Kenteken:
Kilometerstand:
Motorvermogen:
Versnellingsbak:
Brandstof:
BTW/Marge:
Trekgewicht:

€ 4.950,-

Renault
Kangoo
Express 1.5 DCI
05-04-2016
VV500H
117.942 Km

75 PK
Handgeschakeld
Diesel

BTW

1050 KG

Zilvergrijze Kangoo 1.5 DCI met Airco, Cruise control, Trekhaak, Bluetooth telefoon

met audiostreaming, Slechts 117.926 km gereden, Rondom wat parkeerschades.

Prijs is exclusief BTW.

ledere werkdag geopend van 08.00 tot 20.00 uur en zaterdag van 09.00 tot 17.00

uur. De door ons genoemde communicatieadviesprijzen zijn inclusief

onvermijdbare kosten benodigd voor levering van de auto. Optionele pakketten

en-/of uitrusting zijn altijd een keuze van de consument en worden tegen

meerprijs....



